СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29 февраля  2016 года  № 8/39

О формировании земельного участка для передачи в аренду.

 В  соответствии с Федеральным Законом №171- ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс
российской Федерации и отдельные  Законодательные акты российской Федерации», со ст. 11.3
Земельного Кодекса  Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Собрание депутатов
Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1.  Сформировать земельный участок  площадью 26208 кв.м.  с кадастровым номером
46:26:060801:335, расположенного в границах участка ориентир Курская область, Хомутовский район,
северо-восточнее с. Калиновка относящегося к категории земель: земли промышленности, энергетики,
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения для передачи в
аренду.

 2. Уточнить границы земельного участка площадью 26208 кв.м.  с кадастровым номером
46:26:060801:335.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Калиновского сельсовета И.П.Тюленев